Stanislaw am 24ten September 1842.

**(3027) Kundmachung. (3)**

Nro. 12670. Vom Tarnower k. k. Landrechte wird im Grunde des unterm 21ten September 1842 B. 27866 anher gestellten Ansinens des Lem- berger k. k. Landrechtes das hiergerichtliche Edikt vom 21ten Juny 1842 B. 7148, mittelst welchem zu Folge des Gesuchschreibens des Lemberger k. k. Landrechtes vom 24ten May 1842 Bohl 10142 zur Befriedigung der durch den Eius Grafen von Dzieduszycki als Erben des Laurenz Grafen Dzieduszycki gegen die Erben des Ignaz Grafen Marski erstegten Forderung pr. 1000 Dukaten holl. wichtig c. s. c. die exekutive Feilbiethung der im Rzeszower Kreise liegenden Güter Bed. ie- ruzyl und Kłeczany auf den 12ten Oktober und 1ten November 1842 ausgeschrieben worden ist, hiemit wiederrufen.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.  
Tarnow am 27ten September 1842.

**(3017) E d i c t u m. (3)**

Nro. 26836. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Adalberto Cybulski et Stanislao Wilusz de vita, et domicilio ignotis, vel eorum demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, vel eorum demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Antonium Dydyński contra ipsos, puncto extabulationis, ac plenariae deletionis Summae 5100 flp. una cum usuris a die 24. Junii 1789. Adalberto Cybulski solvendae, et pro re ejusdem, ut Dom. 31. pag. 447. n. 12. on. super bonis Sieklowka dolna praenotatae, una cum positione consecutiva n. 13. on. conspicua, sequestratione scilicet horum bonorum olim jurevicti Georgii Ramult haereditariorum, in rem jureviventis Adalberti C. bulski in satisfactionem Summae 5100 flp. sub praes. n. 12. on. praenotatae, ad Summam usque 5865 flp. liquidatae, ac subonere super eadem Summa ut test. 44. p. 86. n. 1. on. conspicuo evictione scilicet vi Contratus resignatorei per Adalbertum Cybulski bona Sieklowka gorna pro Summa 6000 flp. vendentem pro re Stanislai Vilusz haerente de iisdem bonis Sieklowka dolna ut Dom. 31. p. 447. n. 12. et 13. on. — sub praes. 10. Septembris 1842. ad Nrum. 26836. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum, tam vitam ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Baronański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 20. Decemb. 1842. h. 10. mat. comparendum et destinate sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.